岡山ネットワーク株式会社　　御中

（ ） －

下記の事業について貴社の名義使用を申請いたします。（申請は期日の１ヵ月前にはお願いします）

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9. 住所　　〒

　　氏名 電話番号

10. 前年同期の開催日（　　　　年　　　　月　　　　日）

恒例事業の場合

前回の承認番号　　№ ｏｎｉ

11.

主 催

趣 旨 ・ 目 的

事業の　（共催　 後援　 協賛　）　名義使用申請書

申 請 団 体 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

電 話

令和　　　年　　　月　　　日

備 考

印

協 賛 な ど の

申 請 先

担 当 責 任 者

そ の 他

内 容 ・ 概 要

記

事 業 名

期 日

会 場

連 絡 先

入 場 料

他 の 後 援

※ｏｎｉビジョンのほか山陽新聞グループ社関係の催し案内
などに利用させていただきくことがあります。記入にあたって
は裏面をご覧ください。

社長 取締役 副本部長 副本部長 受付

《後援・協賛の申請》　記入にあたっては、下記の点に注意して下さい。

１． 事業（イベント）の開催地が岡山市以外の場合は、後援などはいたしますが、

取材等の取扱いについては、約束できません。（郵送可）

２． 政治団体、宗教団体、企業体、個人などの単独事業や、営利を目的とした事業

については原則として後援・協賛いたしません。（芸術家の発表は認める場合が

あります）

３． 表面の各項目は、要項等を添付する場合でも、「別添参照」などとせず、記入

してください。

４． 受付後、後援等承諾したものは、概ね１０日前後を目標に承諾書を送付します。

５． 後援を承諾した事業の印刷物や看板等には、必ず「後援ｏｎｉビジョン」と表記し

て下さい。

６． 取材等については、資料を添えて当社放送部（TEL:086-245-4969）へ直接、

ご依頼下さい。ただし、取扱は当社の判断によりますので、予めご了承下さい。

７． 後援事業につきましては、関係先に配布、取材等の資料としています。

　この機会に、エリア内のお知り合いの皆様に『ｏｎｉビジョン』への加入促進に

ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

お申込み・ご紹介は、当社コールセンター 086-805-0202 へお願いいたします。

お問合わせ先　　〒700-0986　　岡山市北区新屋敷1-1-18

TEL:086-805-0202   FAX:086-805-1233